[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

52 СЕССИЯ  4  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «27» января  2022 года                                                          № 105
станица Рязанская
Краснодарский край

	О внесении  изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от  28 октября  2021  года № 90
«О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 17 декабря  2018 года № 182

«Об утверждении Правил благоустройства территории Рязанского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»

           В соответствии с письмом Управления правового обеспечения, реестра и регистра от 23 декабря 2021 года № 34.03-04-43б/21 «О нарушении правил юридической техники», в целях приведения нормативных правовых актов Рязанского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава  Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района   р е ш и л:

1. Внести изменения в наименование решения Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 28 октября 2021 года № 90 «О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 17 декабря 2018 года № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории Рязанского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края» заменить слова «17 декабря 2018 года № 182» словами «2 апреля 2019г. №203».

2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет.

3. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) опубликовать настоящее решение в установленном порядке в системе массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и предпринимательству Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Бойко).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Рязанского сельского поселения           Председатель совета
 Белореченского района                                     Рязанского сельского поселения

                                                                              Белореченского района

 А.П. Бригидин                                                                               И.Е. Бондаренко
[image: image1]